
　　　　あかり株式会社　グループホームあかり

　　　　　　〒427-0044  　静岡県島田市宮川町2349番地の6

　　　　　　TEL：0547-37-1191（代）FAX：0547-37-1193

　 　    　　https://akari-shimada.com/

　　　

　　　　　　　 一人ひとりが自らあかりとなって輝き、自分らしく暮らせる地域づくりを

　

あかり 島田市

あかり通信

日常風景

4月の誕生日会を行いました

令和6年4月号

旬のたけのこを頂きました

ご家族から素敵なお花が届きました♡

体操がんばってます

可愛い花で癒されます

活動風景

リズムに合わせて

月4

★令和6年4月より介護報酬の

改定があります。

重要事項説明書を同封させていただきました。

詳細につきましては、個々にご説明をしていきます

ので宜しくお願い致します。

管理者 山田恵美

大好評！お菓子のつかみどり

あかり

掲示板

4月から施設長を務める大石昌史と申します。

創設者の町さんをはじめ、職員の皆様が大切に育んできた

理念を大切に受け継ぎ、 「一人ひとりが自らあかりとなって

輝き、すべての人が自分らしく暮らせる生活できる地域づく

り」を目指してまいります。

これからもどうぞよろしくお願いいたします。

あかり統括施設長 大石昌史

行事予定

5月 運営推進会議

詳しい日程は、4月の請求書に同封いたしますので

ご確認をお願いいたします。


